ae ioseph sopnio. saganta  
te hoies qzq. et maxime  
demonos tpa pognoscut.  
**S**opnio queda immete  
morte puidisse cognou. In  
vna quide domo nos decem  
sacerdotes et duo draconistu  
dio dediti morabam. et spes  
qz sine labe pta mortalis.  
Vn ergo nrm visu sopniu  
sic narrauit. Missa me in  
sopnis celebrare putaba.  
et ecce vidi sacmentu san  
guis xpi in calice dce usqz  
ad supfacie et effundi. Tunc  
vni ex nris suspiras gnt.  
dixit. Calix passione signi  
ficat. Et nuc carissime ipa  
va aiam tua ad teptatione  
validissima vel ad morte.  
Nec mora. secunda nocte ita  
gnt infirmat. e. ut mori  
subito crederet. Tercia at not  
te quda ex sociis dictis ma  
tutinis orare volēs. dormi  
tare cepit. Et ecce vox ito  
nuit et dixit. Vigila et ora.  
Hoc cu tno fiet et tno dor  
mitat. subito occidit fau  
lus qui custodiebat egrotu  
dicēs eu mortuum. aut rex  
citabiliter dormiēte. Attoni  
ti omisqz eram in domo cu  
aurum. iuenim hoies mor  
defuctu et verificatu sop  
niu et interpretatione eius.  
I mistio calicis psignatum.  
Nota ergo in excitatoe dor

mutantis. quanta diligentia. quanta  
 in orationis instantia. velut cum  
 morientes demerita saluato  
 ris. ut ab immiti insidiatibus  
 calameo nro tueant in cur  
 su. Multum ergo reprehende  
 da e negligentia quorundam  
 religiosorum. qui sine passione  
 sine corde. sine intercessione e  
 cia obsecrationis ope. ita vi  
 detur frater. qui videret pecudes  
 morientes. Et tales quidem ti  
 me debet ne eis ideo iusto dei  
 iudicio repeditur in fine. et sic  
 auxilio destituti. a gustissis  
 a demonibus arceant. In qui  
 busdam monasteriis regulam  
 approbabilis valde consuetudo  
 tenet. ut iunioribus fratribus sine  
 disciplina acerbissimas singuli  
 cum inuocacione sanctorum accipiant.  
 in pulsacione demonum. et sub  
 sidio morientis. **Capitulum**

**P**redicatur. **xliv.**  
 in umbra vetosorum. et  
 tunc se tenet textis.  
 Ad in umbra non tribulacio.  
 et ventis non conatus demonum  
 designat. Paulus quidem ad  
 uersus se tribulacione erigi vi  
 dens. a fratribus per murum in spor  
 ta e dimissus. et sic in nomine  
 domini manum proposita persequentis  
 effugit. Et hoc quidem dominus in eu  
 angelio suo voluit. Si vos in  
 una ciuitate fuerit persecuti.  
 fugite in aliam. Hoc nunc frater  
 minores et predicatores in un

gare polonie regnis. et post  
 ea tunc sancte pueris. irruentibus  
 tartaris et torosonibus si  
 mili racione fecerunt. Vbi de du  
 ce quodam qui ordine predica  
 torum intuerat. quodam memo  
 rabile a fratribus referebatur. **C**  
**D**ux quidam in ungarya po  
 tetissimus relictis in principa  
 tu filijs. ordine predicatorum  
 intuit. Erat autem sufficienter  
 lris instituta. et factus e e  
 gregius predicator. et deuotissimus.  
 Irruentibus ergo tartaris. et  
 prope domum cum fratribus fugiente.  
 petiuit ideo fratrem quodam dux  
 ut in solatium dimitteret debili  
 um propter se autem affectum senio.  
 et etiam si non occideret a tar  
 taris. se tamen in proelio mori  
 turum. **P**missus ergo remansit  
 in domo firmus. et amonitione  
 dulcissima pauperibus et debi  
 libus qui fugam inire non po  
 terant ad paciencia confortati  
 tis. ipse usque ad irruptionem  
 barbarorum in oratione et lacri  
 mus in ecclesia prius in modum  
 crucis extensus ante altare  
 iacebat. et sic ab ipsis est  
 occisus. **P**recedentibus ergo tar  
 taris. ad domum fratres reuersi  
 sunt. et fratrem quondam duxem  
 lateris terebratis manibus  
 et pedibus atque confossis omnibus  
 membris. et cerebro extulso  
 de capite. coram altari ut  
 dictum est iuenerunt. **Quo**